
 
 
 

INORMACJA 
w sprawie zgłoszeń kandydatów na członków 

obwodowych komisji wyborczych 
 
      Na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r.           
w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  
(Dz. U. poz. 491i 522), tj. z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 oraz 
Zarządzenia Wójta Gminy Sobienie-Jeziory  Nr 12/2020  w sprawie ustalenia 
organizacji pracy Urzędu Gminy w Sobieniach-Jeziorach oraz Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobieniach-Jeziorach  w związku z zagrożeniem 
COVID-19 Urząd Gminy w Sobieniach-Jeziorach pracuje w trybie 
wewnętrznym i jest zamknięty dla interesantów.  
 
    Zgodnie z kalendarzem wyborczym dla wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2020r. zgłoszenia kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych w Gminie Sobienie–Jeziory będą 
przyjmowane do  10 kwietnia 2020r. w godzinach pracy urzędu  (poniedziałek 
w godzinach 9-17, wtorek –piątek  w godzinach 7-15) w następujący sposób: 
 
1) poprzez wrzucenie zgłoszenia do specjalnej urny wystawionej przed wejściem 
do budynku Urzędu Gminy w Sobieniach-Jeziorach ul. Garwolińska 16 oraz 
zatelefonowanie z informacją o złożeniu zgłoszenia pod numer telefonu          
25 685 80 90 wew. 32;   

 
 2) na adres e-mail: gminasj@gminasj.pl  - zgłoszenie kandydatów na członków 
komisji może zostać przesłane (najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach 
pracy normalnego funkcjonowania urzędu) w formie skanu, za pośrednictwem 
poczty elektronicznej. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. 
W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną 
pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu 
terminu na dokonywanie zgłoszeń);  
 
3) w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty 
elektronicznej dopuszczalne jest: 
   a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do   
       zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez  
      pełnomocnika wyborczego, 
  b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę  
      przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za  
      pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis  
      elektroniczny). 
 
                                                                                              Wójt  
                                                                                 /-/ Stanisław Wirtek 


